



PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE
AV. PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 4132 - CENTRO
CNPJ : 04391512/0001-87

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 1

Nº Proc. Licitatório : 001938/18

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 61

Proc. Administrativo : 1432

Nº Controle Ata : 59/2018

Prazo de Validade : 15/12/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preços destinado à escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa e cozinha, elétrico e eletrônico, químico, proteção, segurança e outros.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/12/2019

Fornecedor / Proponente : 3931 - ATECNOMED-ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE PROD

| Item | Cód. Produto | Descrição Marca | Motivo | Unid. | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Qtde. Sol. Vir. Sol. | Qtde. Ped. Vir. Ped. | Qtde. Saldo Vir. Saldo | Vir. Saldo Total |
|------|--------------|---|--------|-------|------------|----------------|-------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------|------------------|
| 27 | 102.003.137 | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM MAXI PROTEÇÃO PCT Descarpac XG | | | 1200 | 13,86 | 16.632,00 | 0 | 600 | 600 | |
| | | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL COM MAXI PROTEÇÃO, TAMANHO EG | | | Quantidade | | | 0,00 | 8.316,00 | 0,00 | 8.316,00 |
| 64 | 167.001.011 | TOUCA DESCARTÁVEL Descarpac | | UND | 500 | 7,45 | 3.725,00 | 0 | 201 | 299 | |
| | | Touca descartável branca Tamanho único. Unisex. Pcte c/ 100 pçs. É confeccionada em TNT (Tecido Não Tecido) | | | Quantidade | | | 0,00 | 1.497,45 | 0,00 | 2.227,55 |

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001938/18

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 61

Proc. Administrativo : 1432

Nº Controle Ata : 59/2018

Prazo de Validade : 15/12/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preços destinado à escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa e cozinha, elétrico e eletrônico, químico, proteção, segurança e outros.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/12/2019

Fornecedor / Proponente : 3966 - DIEGO ADRIANO PENA DE SOUZA MERCEARIA -

| Item | Cód. Produto | Descrição Marca | Motivo | Unid. | Qtde. Controle de Saldo Por | Valor Unitário | Valor Total | Qtde. Sol. Vir. Sol. | Qtde. Ped. Vir. Ped. | Qtde. Saldo Vir. Saldo | Vir. Saldo Total |
|---|--------------|---|--------|-------|--------------------------------|----------------|--------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------|------------------|
| 1 | 101.001.059 | ÁGUA SANITÁRIA 1000 ML, (CLORO ATIVO) SOLUÇÃO AQUIND Gbel | | | 320000 Quantidade | 1,59 | 508.800,00 | 0 0,00 | 8089 2.861,51 | 311911 0,00 | 495.938,49 |
| 2 | 101.001.124 | ÁLCOOL ETÍLICO, INCOLOR, VOLÁTIL E INFLAMÁVEL (EMUND Santa Cruz | | | 41600 Quantidade | 4,74 | 197.184,00 | 0 0,00 | 2020 9.574,80 | 39580 0,00 | 187.609,20 |
| 12 | 101.001.246 | ESCOVA DE NYLON TIPO BOLA COM CABO DE PLÁSTICOUND Guilado | | | 2560 Quantidade | 4,33 | 11.084,80 | 0 0,00 | 109 471,97 | 2451 0,00 | 10.612,83 |
| 15 | 101.001.291 | DESINFETANTE AROMATIZADO PARA USO GERAL (EMBAUND Gbel | | | 224000 Quantidade | 3,18 | 712.320,00 | 0 0,00 | 5698 8.119,64 | 218302 0,00 | 694.200,36 |
| Desinfetante para uso geral 02 litros- Especificação: desinfetante com alto poder de desinfecção, concentrado, composto por associação de detergentes e germicidas para limpeza, odorização e desinfecção; indicado para aplicação em superfícies fixas laváveis como pisos, louças e metais sanitários, portas, paredes, ralos, etc. Características: líquido, ph 8,5 a 9,5, nível médio de espuma composição: álcool graxo etoxilado, cloreto de alquil dimetil benzil amônio, corantes, perfume, tripolifosfato de sódio e água. Princípio ativo: cloreto de alquil dimetil benzil amônio 0,8%. Concentrado: diluição de no máximo 5% do produto por 95% de água para uso como desinfetante. Produto com registro no ministério da saúde- fragrâncias variadas | | | | | | | | | | | |
| 16 | 115.001.016 | ODORIZANTE DE AMBIENTE EM AEROSOL 360ML/305G Elade | | UND | 22400 Quantidade | 6,68 | 149.632,00 | 0 0,00 | 646 4.315,28 | 21754 0,00 | 145.316,72 |
| 18 | 101.001.542 | ODORIZANTE DE AMBIENTE EM AEROSOL 360ML/305G ESCOVA DE DENTE P/ ADULTO Condor | | UND | 12800 Quantidade | 1,67 | 21.376,00 | 0 0,00 | 415 693,05 | 12385 0,00 | 20.682,95 |
| Escova dental para adulto, cabo cristal, embalagem em blister, cores mistas opção de cerdas média. | | | | | | | | | | | |
| 19 | 133.001.037 | ESCOVA DENTAL INFANTIL Condor | | UND | 12800 Quantidade | 1,67 | 21.376,00 | 0 0,00 | 470 784,90 | 12330 0,00 | 20.591,10 |
| Escova infantil com cerdas macias corte reto e pontas arredondadas. - cabo com apoio que não permite que a mão escorregue durante a escovação. - cabeça pequena que se ajusta perfeitamente à boca. - embalagem em blister. Opções de cerda macia, cores mistas. | | | | | | | | | | | |
| 32 | 101.001.330 | LUSTRA MOVEIS Viacelli | | UND | 16000 Quantidade | 3,99 | 63.840,00 | 0 0,00 | 354 1.412,46 | 15646 0,00 | 62.427,54 |
| Lustra móveis, perfume suave, frasco de 500ml. | | | | | | | | | | | |
| 35 | 133.001.070 | PAPEL HIGIÊNICO (PACOTE COM 4 ROLOS DE 60 METROUND Lup | | | 320000 Quantidade | 3,32 | 1.062.400,00 | 0 0,00 | 7380 4.501,60 | 312620 0,00 | 1.037.898,40 |
| Papel higiênico macio, branco, folha simples, 1a qualidade, acondicionado em embalagem com 04 rolos de 60mt cada. | | | | | | | | | | | |
| 40 | 133.001.009 | SABONETE EM BARRA, MÍNIMO DE 85 GRAMAS, EMBALAUND Palmovile | | | 64000 Quantidade | 0,89 | 56.960,00 | 0 0,00 | 1151 1.024,39 | 62849 0,00 | 55.935,61 |
| 43 | 101.001.559 | SACO PARA LIXO 50 LITROS EM POLIETILENO (PLÁSTICOPCT Pohlíxo | | | 160000 Quantidade | 1,65 | 264.000,00 | 0 0,00 | 5400 8.910,00 | 154600 0,00 | 255.090,00 |
| 45 | 112.001.064 | SAPONÁCEO COM DETERGENTE 300GR Musculo | | PCT | 16000 Quantidade | 4,49 | 71.840,00 | 0 0,00 | 640 2.873,60 | 15360 0,00 | 68.966,40 |
| Saponáceo com detergente 300grs | | | | | | | | | | | |
| 46 | 101.001.047 | VASSOURA COM CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO Viacelli | | UND | 16000 Quantidade | 7,35 | 117.600,00 | 0 0,00 | 207 1.521,45 | 15793 0,00 | 116.078,55 |
| Vassoura com cerdas de pêlo sintético; com base de 40 (quarenta) centímetros; com cabo de madeira 1,20m. | | | | | | | | | | | |
| 47 | 101.001.394 | VASSOURA DE NYLON | | UND | 19200 | 7,25 | 139.200,00 | 0 | 621 | 18579 | |

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001938/18

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 61

Proc. Administrativo : 1432

Nº Controle Ata : 59/2018

Prazo de Validade : 15/12/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preços destinado à escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa e cozinha, elétrico e eletrônico, químico, proteção, segurança e outros.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/12/2019

Fornecedor / Proponente : 3966 - DIEGO ADRIANO PENA DE SOUZA MERCEARIA -

| Item | Cód. Produto | Descrição Marca | Motivo | Unid. | Qtde. Valor Unitário Controle de Saldo Por | Valor Total | Qtde. Sol. Vir. Sol. | Qtde. Ped. Vir. Ped. | Qtde. Saldo Vir. Saldo | Vir. Saldo Total |
|------|--------------|---|--------|-------|---|-------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------|------------------|
| | | Viacelli | | | Quantidade | | 0,00 | 4.502,25 | 0,00 | 134.697,75 |
| | | Vassoura de nylon prensada cepa de madeira, tamanho: (17 cm x 5 cm x 2 cm). Chapa pregada, cerdas de nylon, medida da cerda: 0,60 mm. Cabo 1,20 m, plastificado e pindurico. | | | | | | | | |
| 49 | 101.001.014 | CERA LIQUIDA COMPOSIÇÃO: EMULSÃO DE CERAS NATUN | | | 12800 | 2,99 | 0 | 261 | 12539 | |
| | | Politriz | | | Quantidade | | 0,00 | 780,39 | 0,00 | 37.491,61 |
| 52 | 112.001.377 | BORRACHA DE SILICONE PANELA DE PRESÃO 4LT | UND | | 3200 | 2,87 | 0 | 52 | 3148 | |
| | | Forsan | | | Quantidade | | 0,00 | 149,24 | 0,00 | 9.034,76 |
| | | BORRACHA DE SILICONE PARA PANELA DE PRESÃO 4LT. | | | | | | | | |
| 53 | 112.001.378 | BORRACHA DE SILICONE PANELA DE PRESSÃO 7.5 LT. | UND | | 3200 | 3,41 | 0 | 156 | 3044 | |
| | | Forsan | | | Quantidade | | 0,00 | 531,96 | 0,00 | 10.380,04 |
| | | BORRACHA DE SILICONE PANELA DE PRESÃO 7.5LTA | | | | | | | | |
| 61 | 112.001.101 | FACA PARA CORTE - USO INTENSIVO TRATAMENTO TÉR | UND | | 3200 | 13,20 | 0 | 90 | 3110 | |
| | | Tramontina | | | Quantidade | | 0,00 | 1.188,00 | 0,00 | 41.052,00 |
| | | FACA PARA CORTE - Uso intensivo tratamento térmico Cabo ergonômico de policarbonato lamina de aço inox. | | | | | | | | |
| 63 | 101.001.104 | LUVA EMBORRACHADA, 100% LÁTEX, TAMANHO "M" | PAR | | 35200 | 2,19 | 0 | 1543 | 33657 | |
| | | Volk | | | Quantidade | | 0,00 | 3.379,17 | 0,00 | 73.708,83 |
| | | Luva emborrachada em tamanho M para limpeza, em látex 100% natural, forro 100% de algodão para absorver transpiração, com bordas ajustadas que aumentam a proteção, evitando a entrada de água. | | | | | | | | |
| 72 | 112.001.242 | ESCUMADEIRA EM AÇO | UND | | 640 | 8,26 | 0 | 52 | 588 | |
| | | Casabella | | | Quantidade | | 0,00 | 429,52 | 0,00 | 4.856,88 |
| | | Escumadeira em aço inox, redonda, cabo em aço inox, medindo aprox.. 30cm | | | | | | | | |
| 77 | 112.001.044 | PANO DE PRATO 50X75 CM | UND | | 9600 | 2,76 | 0 | 680 | 8920 | |
| | | Viacelli | | | Quantidade | | 0,00 | 1.876,80 | 0,00 | 24.619,20 |
| | | PANO DE PRATO 50X75 CM | | | | | | | | |
| 79 | 117.001.310 | VELA DE PARAFINA | UND | | 3200 | 3,00 | 0 | 7 | 3193 | |
| | | Parana | | | Quantidade | | 0,00 | 21,00 | 0,00 | 9.579,00 |
| | | Vela de parafina nº 8, pacote com 06 unidades. | | | | | | | | |
| 87 | 160.001.016 | CAIXA TÉRMICA - POLIPROPILENO CAPACIDADE 12 LITR | UND | | 6400 | 59,98 | 0 | 27 | 6373 | |
| | | Lavita | | | Quantidade | | 0,00 | 1.619,46 | 0,00 | 382.252,54 |
| | | CAIXA TÉRMICA - POLIPROPILENO CAPACIDADE 12 LITROS, COM ALÇA LATERAL EMBUTIDA PARA TRANSPORTE, ISOLAMENTO TÉRMICO SISTEMA PRATICO DE ABERTURA E TAMPA, COR PREDOMINANTE AZUL. | | | | | | | | |
| 89 | 112.001.288 | GARRAFA PLÁSTICA DE 500ML COM BICO BORRIFADOR | UND | | 2560 | 3,67 | 0 | 65 | 2495 | |
| | | American | | | Quantidade | | 0,00 | 238,55 | 0,00 | 9.156,65 |
| 96 | 162.001.092 | BATERIA 9V ALCALINA | UND | | 11200 | 8,35 | 0 | 172 | 11028 | |
| | | Elgin | | | Quantidade | | 0,00 | 1.436,20 | 0,00 | 92.083,80 |
| | | BATERIA ALCALINA 9V | | | | | | | | |
| 98 | 162.001.002 | PILHA PALITO ALCALINA 3A (AAA) - EMBALAGEM COM 2 | UND | | 9600 | 3,07 | 0 | 637 | 8963 | |
| | | Elgin | | | Quantidade | | 0,00 | 1.955,59 | 0,00 | 27.516,41 |
| | | PILHA PALITO ALCALINA 3A (AAA) - EMBALAGEM COM 2 UNIDADES | | | | | | | | |
| 99 | 120.001.302 | PILHA ALCALINA PEQUENA AA-COM 2 UN | UND | | 9600 | 3,38 | 0 | 572 | 9028 | |
| | | Elgin | | | Quantidade | | 0,00 | 1.933,36 | 0,00 | 30.514,64 |
| | | PILHA ALCALINA PEQUENA AA-COM 2 UN | | | | | | | | |
| 107 | 101.001.228 | BOTA CONFECCIONADA EM BORRACHA TAMANHO 39 | PAR | | 1600 | 27,95 | 0 | 130 | 1470 | |
| | | Pegafort | | | Quantidade | | 0,00 | 3.633,50 | 0,00 | 41.086,50 |
| | | BOTA CONFECCIONADA EM BORRACHA; para multiuso; tamanho médio, cano curto; confeccionada em vinil, reutilizável, ambidestra, | | | | | | | | |

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001938/18

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 61

Proc. Administrativo : 1432

Nº Controle Ata : 59/2018

Prazo de Validade : 15/12/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preços destinado à escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa e cozinha, elétrico e eletrônico, químico, proteção, segurança e outros.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/12/2019

Fornecedor / Proponente : 3966 - DIEGO ADRIANO PENA DE SOUZA MERCEARIA -

| Item | Cód. Produto | Descrição Marca | Motivo | Unid. | Qtde Controle de Saldo Por | Valor Unitário | Valor Total | Qtde. Sol. Vlr. Sol. | Qtde. Ped. Vlr. Ped. | Qtde. Saldo Vlr. Saldo | Vlr. Saldo Total |
|------|--------------|---|--------|-------|-------------------------------|----------------|-------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------|------------------|
| 108 | 101.001.283 | tamanho 39 BOTA CONFECCIONADA EM BORRACHA; PARA MULTIUSPAR Pegafort | | | 1600 Quantidade | 27,93 | 44.688,00 | 0 0,00 | 89 2.485,77 | 1511 0,00 | 42.202,23 |
| | | BOTA CONFECCIONADA EM BORRACHA; para multiuso; tamanho médio, cano curto; confeccionada em vinil, reutilizável, ambidestra, | | | | | | | | | |
| 109 | 101.001.054 | tamanho 40. BOTA CONFECCIONADA EM BORRACHA; PARA MULTIUSPAR Pegafort | | | 1600 Quantidade | 27,93 | 44.688,00 | 0 0,00 | 94 2.625,42 | 1506 0,00 | 42.062,58 |
| | | BOTA CONFECCIONADA EM BORRACHA; para multiuso; tamanho médio, cano curto; confeccionada em vinil, reutilizável, ambidestra, | | | | | | | | | |
| | | tamanho 42. | | | | | | | | | |

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001938/18

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 61

Proc. Administrativo : 1432

Nº Controle Ata : 59/2018

Prazo de Validade : 15/12/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preços destinado à escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa e cozinha, elétrico e eletrônico, químico, proteção, segurança e outros.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/12/2019

Fornecedor / Proponente : 4171 - MERCADO NOVO HORIZONTE - EIRELI

| Item | Cód. Produto | Descrição Marca | Motivo | Unid. | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Qtde. Sol. | Qtde. Ped. | Qtde. Saldo | Vlr. Saldo Total |
|------|--------------|---|--------|-------|-----------------------|----------------|-------------|------------|------------|-------------|------------------|
| | | | | | Controle de Saldo Por | | | Vlr. Sol. | Vlr. Ped. | Vlr. Saldo | |
| 3 | 101.001.008 | AMACIANTE PARA ROUPAS - 2 LITROS FRAGRÂNCIAS | | UND | 6000 | 3,64 | 21.840,00 | 0 | 887 | 5113 | |
| | | Bonjour | | | Quantidade | | | 0,00 | 3.228,68 | 0,00 | 18.611,32 |
| | | Amaciante para roupas - 2 litros fragrâncias | | | | | | | | | |
| 6 | 102.001.186 | ACETONA (EMBALAGEM DE 500ML) | | UND | 200 | 4,95 | 990,00 | 0 | 10 | 190 | |
| | | Farmax | | | Quantidade | | | 0,00 | 49,50 | 0,00 | 940,50 |
| | | Acetona aspecto físico liquido, aplicação removedor de esmalte, a embalagem deverá conter externamente os dados da especificação, embalagem de 500ml | | | | | | | | | |
| 9 | 117.001.765 | DESODORANTE ANTI-TRANSPIRANTE ROLL ON - MÍN. 50UN | | UND | 200 | 10,98 | 2.196,00 | 0 | 15 | 185 | |
| | | Skala | | | Quantidade | | | 0,00 | 164,70 | 0,00 | 2.031,30 |
| 11 | 133.001.002 | SHAMPOO PARA ELIMINAR PIOLHOS, MÍN. 100 ML | | UND | 160 | 49,75 | 7.960,00 | 0 | 6 | 154 | |
| | | Pediderm | | | Quantidade | | | 0,00 | 298,50 | 0,00 | 7.661,50 |
| 25 | 104.001.610 | OLEO DE PEROBA | | UND | 400 | 11,12 | 4.448,00 | 0 | 14 | 386 | |
| | | King | | | Quantidade | | | 0,00 | 155,68 | 0,00 | 4.292,32 |
| | | Óleo de peroba tradicional para móveis de madeira frasco 200ml | | | | | | | | | |
| 36 | 101.001.540 | RODO DE PLÁSTICO DUPLO COM NO MÍN. 30 CM, COM CILINDRO | | UND | 1200 | 14,99 | 17.988,00 | 0 | 122 | 1078 | |
| | | Puxa e Seca | | | Quantidade | | | 0,00 | 1.828,78 | 0,00 | 16.159,22 |
| 37 | 101.001.231 | RODO PLÁSTICO DUPLO COM 0,60 CM, COM CHAPAS DE | | UND | 1200 | 29,98 | 35.976,00 | 0 | 410 | 790 | |
| | | Puxa e Seca | | | Quantidade | | | 0,00 | 2.291,80 | 0,00 | 23.684,20 |
| | | Rodo de plástico duplo com 60 cm cepa com chapas de ferro. Plotadas em cores diversas. Borracha: siliconada com cabo de madeira, de 120 (cento e vinte) centímetros. | | | | | | | | | |
| 39 | 101.001.010 | SABÃO EM PEDRA NEUTRO 5X200G | | UND | 2000 | 4,13 | 8.260,00 | 0 | 713 | 1287 | |
| | | Jamary | | | Quantidade | | | 0,00 | 2.944,69 | 0,00 | 5.315,31 |
| | | Sabão em pedra neutro 5x200g | | | | | | | | | |
| 48 | 101.001.183 | VASSOURA DE CIPÓ | | UND | 200 | 12,93 | 2.586,00 | 0 | 61 | 139 | |
| | | Natural | | | Quantidade | | | 0,00 | 788,73 | 0,00 | 1.797,27 |
| | | Vassoura cipó com cabo. | | | | | | | | | |
| 54 | 112.001.379 | BORRACHA DE SILICONE PANELA DE PRESÃO 10 LT | | UND | 400 | 39,34 | 15.736,00 | 0 | 90 | 310 | |
| | | Explendor | | | Quantidade | | | 0,00 | 3.540,60 | 0,00 | 12.195,40 |
| | | BORRACHA DE SILICONE PANELA DE PRESÃO 10 LT | | | | | | | | | |
| 59 | 117.001.003 | MAMADEIRA | | UND | 800 | 15,79 | 12.632,00 | 0 | 72 | 728 | |
| | | Mamita | | | Quantidade | | | 0,00 | 1.136,88 | 0,00 | 11.495,12 |
| | | Mamadeira material poli carbono capacidade de 180 ml bico de silicone inodoro insípido e transparente temperatura de esterilização de 125 °C. | | | | | | | | | |
| 62 | 112.001.176 | COLHER EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL | | PCT | 1200 | 30,97 | 37.164,00 | 0 | 339 | 861 | |
| | | Prafeita | | | Quantidade | | | 0,00 | 0.498,83 | 0,00 | 26.665,17 |
| | | Colher de plástico descartável para uso geral disponível no cristal e branco. Injetado em Poliestireno convencional cristal + pigmento atóxico próprio para contato com alimentos. Medida do produto: 135mm comprimento X 27mm largura. Embalagem: caixa a granel de 1000 unidade | | | | | | | | | |
| 80 | 112.001.247 | VASILHA DE PLÁSTICO RESISTENTE | | UND | 200 | 63,99 | 12.798,00 | 0 | 63 | 137 | |
| | | Erca | | | Quantidade | | | 0,00 | 4.031,37 | 0,00 | 8.766,63 |
| | | Vasilha de plástico resistente capacidade 45 Lt, com tampa. | | | | | | | | | |
| 88 | 160.001.017 | CAIXA TÉRMICA - POLIPROPILENO CAPACIDADE 45 LITROS | | UND | 400 | 192,98 | 77.192,00 | 0 | 32 | 368 | |
| | | Invicta | | | Quantidade | | | 0,00 | 6.175,36 | 0,00 | 71.016,64 |
| | | CAIXA TÉRMICA - POLIPROPILENO CAPACIDADE 45 LITROS, COM ALÇA PARA TRANSPORTE, ISOLAMENTO DE ISOPOR, COR PREDOMINANTE AZUL. | | | | | | | | | |
| 105 | 130.001.060 | CHINELOS DE DEDO Nº 34/35 | | UND | 80 | 14,79 | 1.183,20 | 0 | 11 | 69 | |
| | | Havaianas | | | Quantidade | | | 0,00 | 162,69 | 0,00 | 1.020,51 |

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 6

Nº Proc. Licitatório : 001938/18

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 61

Proc. Administrativo : 1432

Nº Controle Ata : 59/2018

Prazo de Validade : 15/12/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preços destinado à escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa e cozinha, elétrico e eletrônico, químico, proteção, segurança e outros.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/12/2019

Fornecedor / Proponente : 4171 - MERCADO NOVO HORIZONTE - EIRELI

| Item | Cód. Produto | Descrição Marca | Motivo | Unid. | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Qtde. Sol. | Qtde. Ped. | Qtde. Saldo | Vir. Saldo Total |
|------|--------------|---------------------------|--------|-------|-----------------------|----------------|-------------|------------|------------|-------------|------------------|
| | | | | | Controle de Saldo Por | | | Vir. Sol. | Vir. Ped. | Vir. Saldo | |
| | | CHINELOS DE DEDO Nº 34/35 | | | | | | | | | |

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001938/18

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 61

Proc. Administrativo : 1432

Nº Controle Ata : 59/2018

Prazo de Validade : 15/12/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preços destinado à escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa e cozinha, elétrico e eletrônico, químico, proteção, segurança e outros.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/12/2019

Fornecedor / Proponente : 4187 - COLORSUL MAGAZINE LTDA - ME

| Item | Cód. Produto | Descrição Marca | Motivo | Unid. | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Qtde. Sol. | Qtde. Ped. | Qtde. Saldo | Vlr. Saldo Total |
|------|--------------|---|--------|-------|-----------------------|----------------|-------------|------------|-----------------|--------------|------------------|
| | | | | | Controle de Saldo Por | | | Vlr. Sol. | Vlr. Ped. | Vlr. Saldo | |
| 13 | 121.001.040 | CORDA DE NYLON Bia Varal | | UND | 800 Quantidade | 9,20 | 7.360,00 | 0 0,00 | 88 809,60 | 712 0,00 | 6.550,40 |
| 24 | 101.001.331 | CORDA DE NYLON PARA VARAL DE 30M ESPONJA VEGETAL PARA BANHO Nero | | UND | 400 Quantidade | 4,89 | 1.956,00 | 0 0,00 | 120 586,80 | 280 0,00 | 1.369,20 |
| 50 | 133.001.075 | Esponja vegetal para banho ESCOVA PARA CABELO, C/ CABO DE MADEIRA ARREDON Lizon | | UND | 400 Quantidade | 46,49 | 18.596,00 | 0 0,00 | 26 1.208,74 | 374 0,00 | 17.387,26 |
| 56 | 112.001.260 | COADOR DE PANO ALVEJADO PARA CHÁ C/ CABO DE MA Nero | | UND | 2400 Quantidade | 4,59 | 11.016,00 | 0 0,00 | 162 743,58 | 2238 0,00 | 10.272,42 |
| 57 | 117.001.769 | COADOR DE PANO ALVEJADO PARA CHÁ C/ CABO DE MADEIRA TAM. MÉDIO. PAPEL TOALHA – FOLHA SIMPLES DE PRIMEIRA QUALIDA Mili | | UND | 5600 Quantidade | 5,98 | 33.488,00 | 0 0,00 | 869 5.196,62 | 4731 0,00 | 28.291,38 |
| 60 | 112.001.222 | PAPEL TOALHA – folha simples de primeira qualidade, interfoliada de 2 dobras, com 100% de fibras celulósicas virgens, sem fragrância, com alta absorção, papel não reciclado – fardo com 1.000 unidades, em quatro pacotes fechados com 250 folhas cada – Méd: 23x21 – Branco Luxo. O produto deve estar de acordo com as especificações do INMETRO em relação a largura e comprimento. | | UND | 400 Quantidade | 14,29 | 5.716,00 | 0 0,00 | 74 1.057,46 | 326 0,00 | 4.658,54 |
| 65 | 160.001.008 | Tábua para corte, (carne) em polietileno, grande, com alça. SACO PLASTICO LISO HOT DOG 10CM/10 CM/ 500 UND. Regina | | UND | 240 Quantidade | 17,29 | 4.149,60 | 0 0,00 | 12 207,48 | 228 0,00 | 3.942,12 |
| 68 | 112.001.372 | Saco Plástico liso hot dog 10cm X 10cm c/500und SACO DE PAPEL SEDA BRANCO Regina | | UND | 400 Quantidade | 10,98 | 4.392,00 | 0 0,00 | 46 505,08 | 354 0,00 | 3.886,92 |
| 75 | 112.001.232 | Saco de papel seda, branco, para pipoca, tamanho 7,5 cmx14cm, embalagem com 50 und PANELA COM TAMPA ALUMINIO 10 LITROS Eirilar | | UND | 160 Quantidade | 239,00 | 38.240,00 | 0 0,00 | 49 1.711,00 | 111 0,00 | 26.529,00 |
| 76 | 112.001.133 | PANELA COM TAMPA ALUMINIO 10 LITROS PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA, 14 LTS. Eirilar | | UND | 120 Quantidade | 254,98 | 30.597,60 | 0 0,00 | 24 6.119,52 | 96 0,00 | 24.478,08 |
| 81 | 112.001.365 | PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA, 14 LTS VASILHA DE PLASTICO RESISTENTE,CAPACIDADE DE 20 UND Rischioto | | UND | 400 Quantidade | 51,19 | 20.476,00 | 0 0,00 | 100 5.119,00 | 300 0,00 | 15.357,00 |
| 83 | 112.001.274 | VASILHA DE PLASTICO RESISTENTE,CAPACIDADE DE 20 LT,COM TAMPA POTE DE PLASTICO INCOLOR Rischioto | | UND | 400 Quantidade | 26,60 | 10.640,00 | 0 0,00 | 66 1.755,60 | 334 0,00 | 8.884,40 |
| 97 | 101.001.129 | Pote plástico incolor. c/ tampa, em material resistente, capacidade para 5,5 l. AVENTAL TIPO CORVIN Guapex | | UND | 400 Quantidade | 16,90 | 6.760,00 | 0 0,00 | 142 2.399,80 | 258 0,00 | 4.360,20 |
| 101 | 101.001.314 | Avental tipo corvin NAFTALINA Ki Gosto | | UND | 2000 Quantidade | 0,88 | 1.760,00 | 0 0,00 | 31 27,28 | 1969 0,00 | 1.732,72 |
| 103 | 117.001.053 | Naftalina pacotes de 25gr cada. CHINELO DE DEDO N°27/28 Havaianas | | UND | 160 Quantidade | 13,40 | 2.144,00 | 0 0,00 | 9 120,60 | 151 0,00 | 2.023,40 |

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 8

Nº Proc. Licitatório : 001938/18

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 61

Proc. Administrativo : 1432

Nº Controle Ata : 59/2018

Prazo de Validade : 15/12/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preços destinado à escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa e cozinha, elétrico e eletrônico, químico, proteção, segurança e outros.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/12/2019

Fornecedor / Proponente : 4187 - COLORSUL MAGAZINE LTDA - ME

| Item | Cód. Produto | Descrição Marca | Motivo | Unid. | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Qtde. Sol. | Qtde. Ped. | Qtde. Saldo | Vlr. Saldo Total |
|------|--------------|---|--------|-------|-----------------------|----------------|-------------|------------|-----------------|--------------|------------------|
| | | | | | Controle de Saldo Por | | | Vlr. Sol. | Vlr. Ped. | Vlr. Saldo | |
| 104 | 130.001.025 | CHINELO DE DEDO N°27/28 Havaianas | | UND | 160 Quantidade | 13,30 | 2.128,00 | 0 0,00 | 11 146,30 | 149 0,00 | 1.981,70 |
| 106 | 117.002.093 | CHINELO DE DEDO N°31/32 Havaianas | | UND | 240 Quantidade | 13,30 | 3.192,00 | 0 0,00 | 22 292,60 | 218 0,00 | 2.899,40 |
| 114 | 101.001.515 | CHINELO DE DEDO N°36/37 SACO PLASTICO PACOTE PARA ALIMENTOS ATÓXICOS Orleplast | | UND | 4000 Quantidade | 5,49 | 21.960,00 | 0 0,00 | 895 4.913,55 | 3105 0,00 | 17.046,45 |
| | | SACO PLÁSTICO PACOTE COM 100 UNIDADES ESPECIAL PARA ALIMENTOS ATÓXICOS, INODORO E INCOLOR, TAMANHO: 20 CM DE LARGURA POR 35 CM DE COMPRIMENTO COM CAPACIDADE DE 2 LITROS | | | | | | | | | |

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001938/18

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 61

Proc. Administrativo : 1432

Nº Controle Ata : 59/2018

Prazo de Validade : 15/12/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preços destinado à escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa e cozinha, elétrico e eletrônico, químico, proteção, segurança e outros.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/12/2019

Fornecedor / Proponente : 4413 - Pereira & Oliveira LTDA

| Item | Cód. Produto | Descrição Marca | Motivo | Unid. | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Qtde. Sol. | Qtde. Ped. | Qtde. Saldo | Vlr. Saldo Total |
|------|--------------|--|--------|-------|-----------------------|----------------|-------------|------------|------------------|--------------|------------------|
| | | | | | Controle de Saldo Por | | | Vlr. Sol. | Vlr. Ped. | Vlr. Saldo | |
| 4 | 101.001.561 | APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL Bic | | UND | 1200 Quantidade | 1,60 | 1.920,00 | 0 0,00 | 12 19,20 | 1188 0,00 | 1.900,80 |
| | | Aparelho de barbear descartável, com 3 lâminas . | | | | | | | | | |
| 5 | 145.001.004 | ABSORVENTE ÍNTIMO Mili | | UND | 160 Quantidade | 2,06 | 329,60 | 0 0,00 | 30 61,80 | 130 0,00 | 267,80 |
| | | Absorvente higiênico sem abas pacote com 08 Un. | | | | | | | | | |
| 7 | 117.001.541 | CORTADOR PEQUENO PARA UNHA Merheje | | UND | 40 Quantidade | 2,98 | 119,20 | 0 0,00 | 15 44,70 | 25 0,00 | 74,50 |
| | | Cortador pequeno para unha, material inoxidável. | | | | | | | | | |
| 8 | 157.001.300 | CREME HIDRATANTE COM QUERATINA (EMBALAGEM DE UNDO Relvazon | | UND | 120 Quantidade | 6,41 | 769,20 | 0 0,00 | 15 96,15 | 105 0,00 | 673,05 |
| | | Crema hidratante de queratina, composto de vitaminas, mais extratos naturais, hidratação prolongada, alto brilho, umectação e emoliencia e redução de pontas duplas. Pote 1000gr | | | | | | | | | |
| 10 | 117.001.475 | SHAMPOO NEUTRO Relvazon | | UND | 300 Quantidade | 5,52 | 1.656,00 | 0 0,00 | 300 1.656,00 | 0 0,00 | 0,00 |
| | | Shampoo neutro para Cabelo 350 ml | | | | | | | | | |
| 14 | 145.001.003 | CREME DENTAL 90 GR. Bianco | | UND | 700 Quantidade | 2,15 | 1.505,00 | 0 0,00 | 132 283,80 | 568 0,00 | 1.221,20 |
| | | CREME DENTAL 90gr. | | | | | | | | | |
| 17 | 101.001.230 | DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO (FRASCO COM 500 ML) Azulim | | UND | 14000 Quantidade | 1,30 | 18.200,00 | 0 0,00 | 9427 2.255,10 | 4573 0,00 | 5.944,90 |
| | | Detergente liquido neutro, frasco com 500 ml. Ideal para louças, talheres e utensílios domésticos. Com fórmula concentradas sendo mais consistente e eficiente na remoção de gorduras ao mesmo tempo em que é suave para as mãos. Com registro no "INMETRO". Igual ou superior ao "ypê | | | | | | | | | |
| 20 | 101.001.517 | ESCOVA P/ LAVAR ROUPA, EM NYLON, TODA EM PLÁSTICO Limpamania | | UND | 400 Quantidade | 2,09 | 836,00 | 0 0,00 | 183 382,47 | 217 0,00 | 453,53 |
| 23 | 101.001.558 | ESPONJA DE LÃ DE AÇO, UNIDADE COM 8X1, PESO 60GR Azulim | | PCT | 7000 Quantidade | 1,50 | 10.500,00 | 0 0,00 | 3046 4.569,00 | 3954 0,00 | 5.931,00 |
| 26 | 101.001.082 | FLANELA PARA LIMPEZA NA COR LARANJADA Mc Flanela | | UND | 2000 Quantidade | 1,51 | 3.020,00 | 0 0,00 | 1008 1.522,08 | 992 0,00 | 1.497,92 |
| | | Flanela para limpeza na cor alaranjada, nas medidas de 39 cm x 59cm, overlocadas nas bordas, acondicionadas em embalagem plástica, com etiqueta de identificação contendo composição do produto, medidas e demais informações do produto | | | | | | | | | |
| 28 | 102.003.140 | FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL COM MAXI PROTEÇÃO Baby Willy | | PCT | 1200 Quantidade | 11,75 | 14.100,00 | 0 0,00 | 650 7.637,50 | 550 0,00 | 6.462,50 |
| 29 | 102.003.138 | FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL COM MAXI PROTEÇÃO Baby Willy | | PCT | 1200 Quantidade | 10,60 | 12.720,00 | 0 0,00 | 540 5.724,00 | 660 0,00 | 6.996,00 |
| 30 | 102.003.139 | FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL COM MAXI PROTEÇÃO Baby Willy | | PCT | 1200 Quantidade | 9,50 | 11.400,00 | 0 0,00 | 370 3.515,00 | 830 0,00 | 7.885,00 |
| 31 | 101.001.290 | LIMPA ALUMINIO 500ML Polylar | | UND | 2800 Quantidade | 1,59 | 4.452,00 | 0 0,00 | 2116 3.364,44 | 684 0,00 | 1.087,56 |
| | | Limpa alumínio 500 ml | | | | | | | | | |
| 34 | 101.001.136 | PANO PARA LIMPAR CHÃO FLANELADO MEDINDO 80X90 Rafi-Plast | | UND | 2800 Quantidade | 7,60 | 21.280,00 | 0 0,00 | 2375 8.050,00 | 425 0,00 | 3.230,00 |
| 42 | 112.001.030 | SACO PARA LIXO, REFORÇADO, CAPACIDADE 100 LITRO Rava | | UND | 8000 Quantidade | 1,99 | 15.920,00 | 0 0,00 | 5983 1.906,17 | 2017 0,00 | 4.013,83 |

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001938/18

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 61

Proc. Administrativo : 1432

Nº Controle Ata : 59/2018

Prazo de Validade : 15/12/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preços destinado à escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa e cozinha, elétrico e eletrônico, químico, proteção, segurança e outros.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/12/2019

Fornecedor / Proponente : 4413 - Pereira & Oliveira LTDA

| Item | Cód. Produto | Descrição Marca | Motivo | Unid. | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Qtde. Sol. | Qtde. Ped. | Qtde. Saldo | Vlr. Saldo Total |
|------|--------------|--|--------|-------|-----------------------|----------------|-------------|------------|------------------|---------------|------------------|
| | | | | | Controle de Saldo Por | | | Vlr. Sol. | Vlr. Ped. | Vlr. Saldo | |
| 44 | 101.001.131 | SACO PARA LIXO 30 L Brasileirinho | | PCT | 12000 Quantidade | 1,36 | 16.320,00 | 0 0,00 | 5701 7.753,36 | 6299 0,00 | 8.566,64 |
| | | Saco para lixo 30 litros em polietileno (plástico) preto p/ lixo, (gram. Mín. 0,10 mm), conforme nbr 9191, pacote com 10 unidades. | | | | | | | | | |
| 55 | 112.001.162 | COADOR GRANDE DE PANO ALVEJADO PARA CAFÉ Itatex | | UND | 600 Quantidade | 8,00 | 4.800,00 | 0 0,00 | 238 1.904,00 | 362 0,00 | 2.896,00 |
| | | Coador de pano alvejado p/ café com cabo de madeira tamanho grande. | | | | | | | | | |
| 58 | 117.001.002 | ISQUEIRO Bic Maxi | | UND | 1000 Quantidade | 2,60 | 2.600,00 | 0 0,00 | 279 725,40 | 721 0,00 | 1.874,60 |
| | | Isqueiro corpo revestido em plástico, dimensões 7,5 cm, peso aproximadamente de 10 gramas, com acendedor, gás embutido, descartável. | | | | | | | | | |
| 66 | 145.001.036 | LIXEIRA MULTI USO PLÁSTICO 7 L(PEDAL) Arqplast | | UND | 500 Quantidade | 9,50 | 4.750,00 | 0 0,00 | 258 2.451,00 | 242 0,00 | 2.299,00 |
| | | LIXEIRA MULTI USO PLÁSTICO 7 L(PEDAL) | | | | | | | | | |
| 67 | 110.001.207 | BOBINA DE SACO PLASTICO PICOTADO 5L Giopack | | UND | 200 Quantidade | 35,00 | 7.000,00 | 0 0,00 | 130 4.550,00 | 70 0,00 | 2.450,00 |
| | | Bobina de saco plástico picotado 5 L, 27x42 CM / COM 1000 Un. | | | | | | | | | |
| 69 | 157.001.433 | JOGO DE VASILHAS DE PLASTICO RESISTENTE. Jaguar | | UND | 200 Quantidade | 30,00 | 6.000,00 | 0 0,00 | 84 2.520,00 | 116 0,00 | 3.480,00 |
| | | Jogo de vasilha para acondicionar alimentos de plástico resistente com tampa a vácuo conjunto de 3 vasilhas com tamanhos 800ml, 1800ml e 4000ml. | | | | | | | | | |
| 70 | 112.001.001 | COPO DESCARTÁVEL BRANCO DE 50ML (PACOTE COM 1UND Cristalcopo | | UND | 10000 Quantidade | 1,24 | 12.400,00 | 0 0,00 | 2353 2.917,72 | 7647 0,00 | 9.482,28 |
| 71 | 112.001.086 | COPO DESCARTÁVEL BRANCO DE 180ML (PACOTE COM 1UND Cristalcopo | | UND | 22000 Quantidade | 2,20 | 48.400,00 | 0 0,00 | 4994 0.986,80 | 17006 0,00 | 37.413,20 |
| 73 | 112.001.207 | GUARDANAPO PAPEL 24 X 22 C/ 50UND. Mili | | UND | 4000 Quantidade | 1,87 | 7.480,00 | 0 0,00 | 1106 2.068,22 | 2894 0,00 | 5.411,78 |
| | | GUARDANAPO PAPEL 24 x 22 C/ 50UND. | | | | | | | | | |
| 74 | 117.001.469 | PALITO DE DENTE Varal | | UND | 1000 Quantidade | 0,43 | 430,00 | 0 0,00 | 325 139,75 | 675 0,00 | 290,25 |
| | | Palito de dente, em madeira, caixa com 100x1. | | | | | | | | | |
| 82 | 157.001.432 | VASILHA DE PLASTICO MATERIAL RESISTENTE,CAPACIDUND Jaguar | | UND | 100 Quantidade | 10,36 | 1.036,00 | 0 0,00 | 71 735,56 | 29 0,00 | 300,44 |
| | | VASILHA DE PLASTICO MATERIAL RESISTENTE,CAPACIDADE DE 5 LT COM TAMPA | | | | | | | | | |
| 84 | 112.001.277 | TAMPA PLASTICA TRANSPARENTE PARA COPOS DESCAUND Cristalcopo | | UND | 2000 Quantidade | 7,70 | 15.400,00 | 0 0,00 | 400 3.080,00 | 1600 0,00 | 12.320,00 |
| | | Tampa plástica transparente, para copos descartáveis de 180ml, pacote com 50 und. | | | | | | | | | |
| 85 | 112.001.228 | CAIXA DE ISOPOR,CAPACIDADE 12 LITROS Isoterm | | UND | 1000 Quantidade | 10,92 | 10.920,00 | 0 0,00 | 36 393,12 | 964 0,00 | 10.526,88 |
| | | CAIXA DE ISOPOR,CAPACIDADE 12 LITROS | | | | | | | | | |
| 86 | 117.001.116 | CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE, 50 LITROS Isoterm | | UND | 600 Quantidade | 34,00 | 20.400,00 | 0 0,00 | 26 884,00 | 574 0,00 | 19.516,00 |
| | | CAIXA DE ISOPOR CAPACIDADE, 50 LITROS | | | | | | | | | |
| 90 | 112.001.092 | GARRAFA TÉRMICA ,CAPACIDADE DE 1 LT Alladin | | UND | 200 Quantidade | 30,00 | 6.000,00 | 0 0,00 | 19 570,00 | 181 0,00 | 5.430,00 |
| | | Garrafa térmica capacidade de 01 l, formato cilíndrico, sistema serve-jato, e ampola substituível | | | | | | | | | |
| 91 | 112.001.214 | GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE DE 1.8 L | | UND | 160 | 65,16 | 10.425,60 | 0 | 55 | 105 | |

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Page 11

Nº Proc. Licitatório : 001938/18

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 61

Proc. Administrativo : 1432

Nº Controle Ata : 59/2018

Prazo de Validade : 15/12/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preços destinado à escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa e cozinha, elétrico e eletrônico, químico, proteção, segurança e outros.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/12/2019

Fornecedor / Proponente : 4413 - Pereira & Oliveira LTDA

| Item | Cód. Produto | Descrição Marca | Motivo | Unid. | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Qtde. Sol. | Qtde. Ped. | Qtde. Saldo | Vlr. Saldo Total |
|------|--------------|--|------------------------|-------|------------|----------------|-------------|------------|------------|-------------|------------------|
| | | Alladin | | | Quantidade | | | 0,00 | 3.583,80 | 0,00 | 6.841,80 |
| | | Garrafa térmica capacidade de 1,8 l, com sistema de bombeamento que permite servir sem abrir a garrafa, ampola substituível, revestimento externo em aço inoxidável envernizado. | | | | | | | | | |
| 92 | 112.001.152 | GARRAFA TÉRMICA | CAPACIDADE DE 5 LITROS | UND | 100 | 20,00 | 2.000,00 | 0 | 53 | 47 | |
| | | Alladin | | | Quantidade | | | 0,00 | 1.060,00 | 0,00 | 940,00 |
| | | Garrafa térmica com capacidade para 5 litros, 1º qualidade | | | | | | | | | |
| 93 | 112.001.180 | JARRA PLÁSTICO RESISTENTE,COM TAMP | 3,5LTS | UND | 100 | 19,59 | 1.959,00 | 0 | 76 | 24 | |
| | | Jaguar | | | Quantidade | | | 0,00 | 1.488,84 | 0,00 | 470,16 |
| | | Jarra em plástico Resistente, c/ tampa capac. 3,5 lts. | | | | | | | | | |
| 94 | 112.001.181 | JARRA EM PLÁSTICO RESISTENTE 2 LTS | | UND | 100 | 22,70 | 2.270,00 | 0 | 65 | 35 | |
| | | Jaguar | | | Quantidade | | | 0,00 | 1.475,50 | 0,00 | 794,50 |
| | | Jarra em plástico Resistente, graduada, c/ tampa capac. 2 lts. | | | | | | | | | |
| 100 | 161.001.024 | MULTI INSETICIDA AEROSOL 300ML,BASE DÁGUA | | UND | 1000 | 8,39 | 8.390,00 | 0 | 593 | 407 | |
| | | Vorel | | | Quantidade | | | 0,00 | 4.975,27 | 0,00 | 3.414,73 |
| | | MULTI INSETICIDA AEROSOL 300ML,BASE DÁGUA | | | | | | | | | |
| 102 | 101.001.106 | SODA CAUSTICA, EM ESCAMAS, POTE 1 KG. | | UND | 500 | 11,05 | 5.525,00 | 0 | 221 | 279 | |
| | | Lipon | | | Quantidade | | | 0,00 | 2.442,05 | 0,00 | 3.082,95 |
| | | SODA CAUSTICA, EM ESCAMAS, POTE 1 KG. | | | | | | | | | |
| 111 | 101.001.414 | ALCOOL EM GEL 70º 500G | | UND | 800 | 3,94 | 3.152,00 | 0 | 715 | 85 | |
| | | Start | | | Quantidade | | | 0,00 | 2.817,10 | 0,00 | 334,90 |
| 112 | 112.001.381 | CANUDO DE PLÁSTICO FINO, PACOTE COM 100 UNIDADE | JND | | 400 | 9,43 | 3.772,00 | 0 | 181 | 219 | |
| | | Sol Canudos | | | Quantidade | | | 0,00 | 1.706,83 | 0,00 | 2.065,17 |
| | | CANUDO DE PLÁSTICO FINO, PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | | | | | | |
| 113 | 160.001.014 | MARMITA EM ALUMÍNIO, CAIXA COM 100 UNIDADES, EMBUND | | | 600 | 29,00 | 17.400,00 | 0 | 600 | 0 | |
| | | Wyda | | | Quantidade | | | 0,00 | 7.400,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | MARMITA EM ALUMÍNIO, CAIXA COM 100 UNIDADES, EMBALAGEM EM ALUMINIO REDONDO CAPACIDADE DE 850 ML, FECHAMENTO NA MÁQUINA, TAMP | | | | | | | | | |
| | | A DE ALUMÍNIO. | | | | | | | | | |

Fornecedor / Proponente : 5223 - Bonin & Bonin LTDA

| Item | Cód. Produto | Descrição Marca | Motivo | Unid. | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Qtde. Sol. | Qtde. Ped. | Qtde. Saldo | Vlr. Saldo Total |
|------|--------------|---|--------|-------|------------|----------------|-------------|------------|------------|-------------|------------------|
| 110 | 167.001.030 | PROTETOR SOLAR FPS 50/ 120ML | | UND | 600 | 17,40 | 10.440,00 | 0 | 262 | 338 | |
| | | Nutriex | | | Quantidade | | | 0,00 | 4.558,80 | 0,00 | 5.881,20 |
| | | Protetor Solar Fps 50 120ml, HIDRATANTE PROTEÇÃO uva+uvb, PREVENÇÃO DE RUGAS E MANCHAS SOLARES POR DUA HORAS NO MINIMO, Á PROVA DÁGUA E SUOR. | | | | | | | | | |

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 001938/18

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 61

Proc. Administrativo : 1432

Nº Controle Ata : 59/2018

Prazo de Validade : 15/12/2020

Objeto / Descrição : Intenção de Registro de Preços destinado à escolha da proposta mais vantajosa para fornecimento de material de higiene, limpeza, copa e cozinha, elétrico e eletrônico, químico, proteção, segurança e outros.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 17/12/2019

Fornecedor / Proponente : 5224 - Comercial TS LTDA - ME

| Item | Cód. Produto | Descrição Marca | Motivo | Unid. | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Qtde. Sol. Vir. Sol. | Qtde. Ped. Vir. Ped. | Qtde. Saldo Vir. Saldo | Vir. Saldo Total |
|------|--------------|--|--------|-------|------------|----------------|-------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------|------------------|
| 21 | 101.001.379 | ESFREGÃO PARA CHÃO, CERDAS DURAS, COM CABO DEJND | | | 200 | 9,17 | 1.834,00 | 0 | 104 | 96 | |
| | | Limpania | | | Quantidade | | | 0,00 | 953,68 | 0,00 | 880,32 |
| 33 | 101.001.422 | PÁ COLETORA DE LIXO | | UND | 200 | 3,00 | 600,00 | 0 | 100 | 100 | |
| | | Arqplast | | | Quantidade | | | 0,00 | 300,00 | 0,00 | 300,00 |
| | | Pá coletora de lixo, em plástico resistente larg 20 cm com cabo. | | | | | | | | | |
| 51 | 117.001.776 | BICO DE MAMADEIRA DE SILICONE | | UND | 500 | 9,00 | 4.500,00 | 0 | 66 | 434 | |
| | | Mamita | | | Quantidade | | | 0,00 | 594,00 | 0,00 | 3.906,00 |
| | | Bico de mamadeira de silicone inodoro insípido e transparente. | | | | | | | | | |
| 78 | 112.001.150 | PAPEL ALUMINIO 45 CM X 4 M | | UND | 600 | 3,10 | 1.860,00 | 0 | 277 | 323 | |
| | | Giopack | | | Quantidade | | | 0,00 | 858,70 | 0,00 | 1.001,30 |
| | | Papel alumínio 45cm x 4m | | | | | | | | | |

Fornecedor / Proponente : 5225 - Ecolim EIRELI - ME

| Item | Cód. Produto | Descrição Marca | Motivo | Unid. | Qtde | Valor Unitário | Valor Total | Qtde. Sol. Vir. Sol. | Qtde. Ped. Vir. Ped. | Qtde. Saldo Vir. Saldo | Vir. Saldo Total |
|------|--------------|--|--------|-------|------------|----------------|-------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------|------------------|
| 22 | 157.001.173 | ESPONJA DUPLA FACE | | UND | 6000 | 0,36 | 2.160,00 | 0 | 3579 | 2421 | |
| | | Bettanin | | | Quantidade | | | 0,00 | 1.288,44 | 0,00 | 871,56 |
| | | ESPONJA DUPLA FACE, PACOTE COM 1 UND MEDINDO 110X70X20 | | | | | | | | | |
| 38 | 101.001.006 | SABÃO EM PÓ, COM DETERGENTE PARA LAVAR ROUPASJND | | | 10000 | 3,15 | 31.500,00 | 0 | 4960 | 5040 | |
| | | Girando Sol | | | Quantidade | | | 0,00 | 5.624,00 | 0,00 | 15.876,00 |
| 41 | 145.001.031 | SABONETE LÍQUIDO CREMOSO PARA MÃOS, 500ML COMJND | | | 1200 | 6,30 | 7.560,00 | 0 | 979 | 221 | |
| | | Biolux | | | Quantidade | | | 0,00 | 6.167,70 | 0,00 | 1.392,30 |
| | | Sabonete líquido cremoso para mãos, 500ml com bico dosador | | | | | | | | | |
| 95 | 117.002.092 | DISPERSOR PLASTICO PARA COPOS DE 100 ML | | UND | 80 | 47,30 | 3.784,00 | 0 | 28 | 52 | |
| | | Premisse | | | Quantidade | | | 0,00 | 1.324,40 | 0,00 | 2.459,60 |
| | | DISPERSOR PLASTICO PARA COPOS 100ML | | | | | | | | | |

Total Registro de Preços (Inicial) : 5.205.166,40 Saldo Total: 4.807.899,27